3、甲方除本合同上述第一条第 1 款约定的项目技术咨询服务内容之

外，另行增加其他咨询项目或要求提供额外成果文件的，应由甲乙双

方另行协商后以书面形式约定。甲方同意由乙方委托具有相关资质的

单位开展成果制作工作，实际已经发生的超额费用按实际支出结算后

计入合同总金额支付。 

4、技术咨询服务期限 

2025 年至 2027 年 

第二条 技术咨询费用及支付方式 

1、技术咨询服务费： 

乙方向甲方提供本合同项下技术咨询服务，甲方应向乙方支付技术咨

询服务费 1760000 元，大写：壹佰柒拾陆万元整元。 

2、付款方式为： 

第一次付款 

付款时间：甲方在乙方提交规划初步方案后向乙方支付本项目合同金

额的 20%。 

第二次付款 

付款时间：提供中期成果后，甲方向乙方支付本项目合同金额的 40%。 

第三次付款 

付款时间：提供最终成且通过评审后，甲方向乙方支付剩余的 40%。 

3、本项目中由甲方组织召开的专家评审会议相关专家费用由乙方承

担。 

4、本条所述技术咨询服务费的变更，应由甲乙双方另行协商后以书

面形式约定。 

第三条 双方的权利义务